ОПОРНИЙ ЗАКЛАД

ПРИСЛУЦЬКИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС

«ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ –

ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД»

БЕРЕЗНІВСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Н А К А З

02.06.2020                                        с. Прислуч                                         № 01-07/39
Про підсумки участі учнів 

закладу в ХХV районній
Спартакіаді школярів

На виконання наказу управління освіти, молоді та спорту Березнівської райдержадміністрації від 02 вересня 2019 року  №227 «Про проведення ХХV районної Спартакіади школярів у 2019-2020 навчальному  році»,  з метою пропаганди засад здорового способу життя серед учнів закладу, активізації спортивно-масової роботи в навчальному закладі, популяризації видів спорту та фізичної культури, упродовж навчального року учні закладу брали участь у змаганнях з шахів, шашок, легкоатлетичного кросу, «Старти надій», волейболу, футболу, баскетболу, легкої атлетики,

НАКАЗУЮ:

1. Взяти до уваги довідку про підсумки участі учнів закладу в ХХV районній Спартакіаді школярів згідно додатку. 

2. Оголосити подяку учням закладу, які активно брали участь у ХХV районній Спартакіаді та стали переможцями:

Боровцю Андрію, Гуринчуку Дмитру, Шнеку Роману, Панузику Мирославу, Зубчику Руслану, Жабчику Іллі, Черемису Максиму, Гуринчуку Івану, учням 11-х класів,  Бондару Івану, учню 10-Б класу,   Хавтурі Давиду, Люшин Катерині, учням 9-Б класу, Черемису Давиду, учню 8-Б класу,  Філімоновій Вікторії,  Мудрій Євдокії, ученицям 10-х класів.
3. Оголосити подяку Кірушку Віктору Адамовичу, Жабчику Івану Анатолійовичу, Ткачуку Ігорю Степановичу, вчителям фізичної культури за особистий внесок у розвиток фізичної культури і спорту в районі, високу педагогічну майстерність, відмінну підготовку учнів до змагань.
4. Заступнику директора з навчально-виховної роботи (Романович М.Ф.) обговорити на нараді при директору результати участі учнів закладу в районній Спартакіаді школярів.     
5. Вчителям фізичної культури (Кірушок В.А., Жабчик І.А., Ткачуку І.С.):

5.1. організувати роботу щодо активізації участі учнів у районних змаганнях школярів

                                             постійно;
5.2. спрямувати зусилля на залучення більшої кількості учнів до систематичних занять фізичною культурою і спортом

                                             постійно.
6. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з навчально-виховної роботи Романовича М.Ф.
Директор                                                                                          С.В. Минюк 
Виконавець: заступник директора 

з навчально-виховної роботи                                              М.Ф. Романович 

З наказом ознайомлені:                                                       В.А. Кірушок 

І.А. Жабчик 











І.С. Ткачук

Додаток 

до наказу опорного закладу
Прислуцький НВК

«ЗОШ І-ІІІ ступенів – ДНЗ»

02.06.2020 №01-07/39
Довідка
про підсумки участі учнів  закладу 

в ХХV районній Спартакіаді 

У районній Спартакіаді учні нашого закладу прийняли участь у 9 видах змагань і посіли ІІІ загальнокомандне місце (1676 очок). Результати виступу наших команд за останні роки :

	Вид  змагання
	Місце

	Рік
	2017
	2018
	2019
	2020

	Шахи
	9
	14
	9
	8

	Шашки
	16
	8
	1
	12

	Баскетбол (дівчата)
	2
	3
	2
	7

	Волейбол (юнаки)
	4
	4
	6
	5

	Легкоатлетичний крос
	3
	10
	3
	-

	Старти надій
	12
	10
	2
	-

	Легка атлетика (І етап)
	4
	9
	5
	2

	Футбол
	
	7
	1
	2

	Легка атлетика (ІІ етап)
	
	6
	4
	-

	Опорний заклад
	VІІІ
	Х
	ІІ
	ІІІ


Хороші результати були показані з футболу (ІІ місце), легкої атлетики - (ІІ місце). 
За результатами проведених змагань протягом останніх років, найнижчі результати  маємо з шахів, шашок,  погіршується ситуація з волейболом. Тому, вчителям фізичної культури (Кірушок В. А.,  Жабчик І.А.) посилити роботу по підготовці учнів до змагань.

Приємно зазначити, що учні закладу Люшин Катерина, Мудра Євдокія, Філімонова Вікторія, Боровець Андрій, Гуринчук Дмитро, Шнек Роман, Панузик Мирослав, Зубчик Руслан, Жабчик Ілля, Черемис Максим були в числі учасників команд району, які брали участь в обласних змаганнях з легкої атлетики, баскетболу та футболу. 

Заступник директора 
з навчально-виховної роботи                                                            М.Ф.Романович 

